
贵州大学（ XXX学院）2025届推荐免试资格名单汇总表

序号 单位代码
院系所代

码
院系所名

称
本科专业

代码
本科专
业名称

姓名 证件号码
性
别

推荐
类型

排名
方式

综合
成绩

综合
名次

排名
人数

GPA（平
均绩点）

定向或
补偿单
位代码

备注

1 10657 10200 外国语学院 050201 英语 女 0 3 88.97 1 178 4.21
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

填表说明
1 单位代码 非空，填满；见当年研究生招生单位库

2 院系所代
码

非空，填满；不分院系所则代码录入“000”，可以为大写字母和数字组合，不可以为“XXX”或“999”

3 院系所名
称

非空；不分院系所，填入“不区分院系所”；必须与单位维护的院系所基础库一致

4 专业代码 非空；与学籍/学历完全一致

5 专业名称 非空；与学籍/学历完全一致

6 姓名 非空；与学籍/学历完全一致

7 证件号码 非空；与学籍/学历完全一致

8 性别 非空；与学籍/学历完全一致

9 推荐类型 非空；0-普通，1-支教团，2-农村师资，3-高层次双语人才培养计划，4-直属师范大学补偿名额，5-国防科工院校补偿名额；6-顶尖运
动员与教练员培养计划10 排名方式 非空；1-学校，2-院系，3-专业

11 综合成绩 非空，按推免生遴选办法计算后的综合成绩，三位整数，两位小数

12 综合名次 非空，推免生在参与推免排名所有学生中综合测评名次（指适用同样的推免生遴选具体规则，构成推免名额竞争的排名范围，如院系排
队则指院系，如专业排队则指专业），应与”排名方式“一致13 排名人数 非空，参与推免排名的学生人数（指适用同样的推免生遴选具体规则，构成推免名额竞争的排名范围，如院系/专业全体学生参与，则

为院系/专业应届本科生人数），应与”排名方式“一致
14

GPA（平
均绩点）

非空，两位小数；如不能提供填0

15
定向或补
偿单位代
码

非空；如“推荐类型”为0则填0；”推荐类型“为1则填本校；”推荐类型“为2、3则填定向培养单位；”推荐类型“为4则填6所直属
师范大学之一；”推荐类型“为5则填国防科大、工程物理研究院、东华理工大学及西北核技术研究所之一；”推荐类型“为6则填北京

体育大学
16 备注 重大科研成果、论文和奖励可在此注明


