	贵州大学 (XXX学院) 2025届推荐免试资格名单汇总表															
序号	单位代码	院系所代 码	院系所名 称	本科专业 代码	本科专 业名称	姓名	证件号码	性别	推荐 类型	排名 方式		综合 名次	排名 人数	GPA (平 均绩点)	定向或 补偿单	备注
1	10657	10200	外国语学院	050201	英语			女	0	3	88.97	1	178	4.21		
2																
3																
4																
5																
6																
7																
8																
9																
10																
11																
12																
13																
14						•										
15																
16							_									

填表说明

		<u> </u>							
1	单位代码	非空,填满;见当年研究生招生单位库							
2	院系所代	非空,填满;不分院系所则代码录入"000",可以为大写字母和数字组合,不可以为"XXX"或"999"							
3	院系所名 称	非空;不分院系所,填入"不区分院系所";必须与单位维护的院系所基础库一致							
4	专业代码	非空;与学籍/学历完全一致							
5	专业名称	非空;与学籍/学历完全一致							
6	姓名	非空;与学籍/学历完全一致							
7	证件号码	非空;与学籍/学历完全一致							
8	性别	非空;与学籍/学历完全一致							
9	推荐类型	非空;0-普通,1-支教团,2-农村师资,3-高层次双语人才培养计划,4-直属师范大学补偿名额,5-国防科工院校补偿名额;6-顶尖运							
10	排名方式	非空; 1-学校, 2-院系, 3-专业							
11	综合成绩	非空,按推免生遴选办法计算后的综合成绩,三位整数,两位小数							
12	综合名次	非空,推免生在参与推免排名所有学生中综合测评名次(指适用同样的推免生遴选具体规则,构成推免名额竞争的排名范围,如院系排							
13	排名人数	非空,参与推免排名的学生人数(指适用同样的推免生遴选具体规则,构成推免名额竞争的排名范围,如院系/专业全体学生参与,则							
14	GPA (平 均绩点)	非空,两位小数;如不能提供填0							
15	定向或补 偿单位代 四	非空;如"推荐类型"为0则填0;"推荐类型"为1则填本校;"推荐类型"为2、3则填定向培养单位;"推荐类型"为4则填6所直属师范大学之一;"推荐类型"为5则填国防科大、工程物理研究院、东华理工大学及西北核技术研究所之一;"推荐类型"为6则填北京体育士学							
16	备注	重大科研成果、论文和奖励可在此注明							